
3 Arbitre : GAGELIN Jérôme
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 2C 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 1T 1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 2C 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2C 78 58,272 780 0

2 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 2K 1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1C 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 2P 1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 3C 124 52,219 608 0

3 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N 1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 1N 1001113 CARON Aimé Franche Comté 1P 398 39,962 474 0

4 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 2P 1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 2K 1001235 STEPLER Francis Franche Comté 2C 1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2C 44 24,645 370 0

5 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1P 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3C 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 3T 1020652 CUENOT  Bernard Franche Comté 3C 116 18,659 288 0

6 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1K 1001602 WEILL Marc Franche Comté 1C 1001060 GASCHE André Franche Comté 1K 1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C 304 5,416 225 0

7 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1C 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 2K 1001726 MULIN Claude Franche Comté 2C 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 1T 160 0,238 175 0

8 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 2T 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 2C 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T 108 -0,283 0

9 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 2T 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 2K 1018307 WICKY Denis Franche Comté 2T 1018124 CHEVALOT Philippe Franche Comté 3C 28 -14,322 0

10 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 3C 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 3K 2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 2T 26 -29,488 0

11 1022111 LAMBERT Romain  NC 1022493 VALLET  Raphaël Franche Comté NC 1020270 MORIN Laurent Bourgogne 2T 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Bourgogne 3P 23 -64,349 0

12 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 3T 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 3C 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 2T 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3K 25 -97,968 0

Championnat QD1 Franche-Comté S1

22/10/2022
5324101



3 Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N 398 40,841

2 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 2C 78 39,877

3 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1P 116 31,877

4 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 2K 124 18,910

5 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 2T 108 14,556

6 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1K 304 10,133

7 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 2P 44 2,451

8 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1C 160 2,429

9 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 2T 28 -24,846

10 1022111 LAMBERT Romain  NC 23 -37,218

11 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T 26 -50,991

12 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 3T 25 -53,439

Championnat QD1 Franche-Comté S1

22/10/2022
0



3 Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1C 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 2P 1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 3C 124 46,732

2 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 1T 1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 2C 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2C 78 39,858

3 1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 2K 1001235 STEPLER Francis Franche Comté 2C 1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2C 44 23,490

4 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 2K 1018307 WICKY Denis Franche Comté 2T 1018124 CHEVALOT Philippe Franche Comté 3C 28 16,907

5 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N 1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 1N 1001113 CARON Aimé Franche Comté 1P 398 15,546

6 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3C 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 3T 1020652 CUENOT  Bernard Franche Comté 3C 116 14,893

7 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 3C 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 3K 2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 2T 26 1,713

8 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 2K 1001726 MULIN Claude Franche Comté 2C 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 1T 160 -10,719

9 1001602 WEILL Marc Franche Comté 1C 1001060 GASCHE André Franche Comté 1K 1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C 304 -18,234

10 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 2C 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T 108 -28,806

11 1022493 VALLET  Raphaël Franche Comté NC 1020270 MORIN Laurent Bourgogne 2T 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Bourgogne 3P 23 -37,773

12 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 3C 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 2T 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3K 25 -72,189

Championnat QD1 Franche-Comté S1

22/10/2022
0



3 Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N  1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N  1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 1N  1001113 CARON Aimé Franche Comté 1P  398 29,462 780 0

2 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1C  1001825 CANTON Pierre Franche Comté 2K  1001726 MULIN Claude Franche Comté 2C  1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 1T  160 20,473 608 0

3 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 2C  1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 1T  1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 2C  1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2C  78 19,601 474 0

4 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1P  2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3C  1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 3T  1020652 CUENOT  Bernard Franche Comté 3C  116 10,298 370 0

5 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 2K  1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1C  1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 2P  1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 3C  124 9,806 288 0

6 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1K  1001602 WEILL Marc Franche Comté 1C  1001060 GASCHE André Franche Comté 1K  1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C  304 6,662 225 0

7 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 2T  1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 2K  1018307 WICKY Denis Franche Comté 2T  1018124 CHEVALOT Philippe Franche Comté 3C  28 1,913 175 0

8 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 2P  1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 2K  1001235 STEPLER Francis Franche Comté 2C  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2C  44 -1,690 0

9 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 2T  1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 2C  1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T  1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T  108 -10,489 0

10 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 3T  1014694 BRENOT Roland Franche Comté 3C  2004755 MAIRE Odile Franche Comté 2T  2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3K  25 -20,219 0

11 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T  2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 3C  2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 3K  2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 2T  26 -25,308 0

12 1022111 LAMBERT Romain  NC  1022493 VALLET  Raphaël Franche Comté NC  1020270 MORIN Laurent Bourgogne 2T  1020222 FRIMAS Jean-Pierre Bourgogne 3P  23 -40,510 0

Championnat quadrette D1 2022-2023- S2

22/10/2022
0



3 Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N  398 33,765

2 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1P  116 21,407

3 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1C  160 20,954

4 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 2C  78 20,546

5 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 3T  25 12,089

6 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1K  304 -0,761

7 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 2T  28 -2,775

8 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 2P  44 -4,481

9 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 2K  124 -7,906

10 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 2T  108 -19,669

11 1022111 LAMBERT Romain  NC  23 -20,553

12 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T  26 -34,846

Championnat quadrette D1 2022-2023- S2

22/10/2022
0



3 Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 3C  2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 3K  2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 2T  26 17,624

2 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 2K  1018307 WICKY Denis Franche Comté 2T  1018124 CHEVALOT Philippe Franche Comté 3C  28 16,647

3 1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1C  1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 2P  1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 3C  124 10,816

4 1001602 WEILL Marc Franche Comté 1C  1001060 GASCHE André Franche Comté 1K  1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C  304 7,736

5 1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 2K  1001235 STEPLER Francis Franche Comté 2C  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2C  44 6,591

6 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N  1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 1N  1001113 CARON Aimé Franche Comté 1P  398 1,819

7 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3C  1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 3T  1020652 CUENOT  Bernard Franche Comté 3C  116 -0,577

8 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 2K  1001726 MULIN Claude Franche Comté 2C  1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 1T  160 -5,154

9 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 2C  1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T  1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T  108 -6,875

10 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 1T  1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 2C  1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2C  78 -12,325

11 1022493 VALLET  Raphaël Franche Comté NC  1020270 MORIN Laurent Bourgogne 2T  1020222 FRIMAS Jean-Pierre Bourgogne 3P  23 -27,023

12 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 3C  2004755 MAIRE Odile Franche Comté 2T  2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3K  25 -27,049

Championnat quadrette D1 2022-2023- S2

22/10/2022
0



3 Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 2C  1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 1T  1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 2C  1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2C  78 77,873 975 0

2 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N  1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N  1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 1N  1001113 CARON Aimé Franche Comté 1P  398 69,423 0

3 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 2K  1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1C  1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 2P  1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 3C  124 62,025 0

4 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1P  2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3C  1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 3T  1020652 CUENOT  Bernard Franche Comté 3C  116 28,957 0

5 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 2P  1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 2K  1001235 STEPLER Francis Franche Comté 2C  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2C  44 22,955 0

6 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1C  1001825 CANTON Pierre Franche Comté 2K  1001726 MULIN Claude Franche Comté 2C  1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 1T  160 20,711 0

7 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1K  1001602 WEILL Marc Franche Comté 1C  1001060 GASCHE André Franche Comté 1K  1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C  304 12,078 0

8 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 2T  1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 2C  1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T  1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T  108 -10,772 0

9 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 2T  1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 2K  1018307 WICKY Denis Franche Comté 2T  1018124 CHEVALOT Philippe Franche Comté 3C  28 -12,409 0

10 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T  2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 3C  2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 3K  2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 2T  26 -54,796 0

11 1022111 LAMBERT Romain  NC  1022493 VALLET  Raphaël Franche Comté NC  1020270 MORIN Laurent Bourgogne 2T  1020222 FRIMAS Jean-Pierre Bourgogne 3P  23 -104,859 0

12 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 3T  1014694 BRENOT Roland Franche Comté 3C  2004755 MAIRE Odile Franche Comté 2T  2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3K  25 -118,187 0

Championnat quadrette D1 2022-2023- S2

22/10/2022
0


